



Faurschou Art Resources ApS

Hvidørevej 14 A
2930 Klampenborg
CVR-nr. 31866537

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.09.2020

Luise Ingeborg Elbæk Faurschou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Faurschou Art Resources ApS

Hvidørevej 14 A

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 31866537

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Luise Ingeborg Elbæk Faurschou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og formidlingsvirksomhed i bredeste forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 107 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år. Selskabets moderselskab Luise Faurshou Holding ApS har erklæret fuldt ud at understøtte med den nødvendige likviditet for at selskabet kan fortsætte driften. Regnskabet er derfor aflagt ud fra fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		205.506	(219.094)
Personaleomkostninger	1	(263.191)	(431.554)
Af- og nedskrivninger	2	(36.000)	(36.000)
Driftsresultat		(93.685)	(686.648)
Andre finansielle indtægter	3	1.428	3.244
Andre finansielle omkostninger	4	(14.908)	(9.938)
Årets resultat		(107.165)	(693.342)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(107.165)	(693.342)
Resultatdisponering		(107.165)	(693.342)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.000	54.000
Materielle aktiver	5	18.000	54.000
Anlægsaktiver		18.000	54.000
Andre tilgodehavender		5.938	20.132
Periodeafgrænsningsposter		10.324	12.720
Tilgodehavender		16.262	32.852
Likvide beholdninger		189.080	158.271
Omsætningsaktiver		205.342	191.123
Aktiver		223.342	245.123

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		(491.711)	(384.546)
Egenkapital		(431.711)	(324.546)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.366
Gæld til tilknyttede virksomheder		505.243	408.754
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.513	66.667
Anden gæld		104.297	79.882
Kortfristede gældsforpligtelser		655.053	569.669
Gældsforpligtelser		655.053	569.669
Passiver		223.342	245.123

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	(384.546)	(324.546)
Årets resultat	0	(107.165)	(107.165)
Egenkapital ultimo	60.000	(491.711)	(431.711)

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	203.044	253.169
Pensioner	49.800	155.306
Andre omkostninger til social sikring	4.839	9.075
Andre personalemkostninger	5.508	14.004
	263.191	431.554
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	36.000	36.000
	36.000	36.000

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle indtægter	1.428	3.244
	1.428	3.244

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.489	4.787
Renteomkostninger i øvrigt	3.419	5.151
	14.908	9.938

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	180.000
Kostpris ultimo	180.000
Af- og nedskrivninger primo	(126.000)
Årets afskrivninger	(36.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(162.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Luise Faurshou Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
